[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2020                                                                                                                              № 1004
О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 01.06.2020      № 957«О назначении общественных обсуждений по проекту генерального плана Туношенского сельского поселения»
Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 01.06.2020 № 957 «О назначении общественных обсуждений по проекту генерального плана Туношенского сельского поселения» следующие изменения:

- в пункте 2 слова «с 08.06.2020 по 16.07.2020» заменить словами «с 19.06.2020 по 23.07.2020»;
- в абзаце третьем пункта 5 слова «до 08.07.2020» заменить словами «до 16.07.2020».
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»                       и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                  Н.В. Золотников

Первый заместитель

Главы Администрации ЯМР
________________ Н.Д. Степанов.

«____»___________2020 г.
Начальник управления правового обеспечения

и муниципального заказа Администрации ЯМР

________________ О.Ю. Килипченко

«____»___________2020 г.

Начальник управления архитектуры

и градостроительства Администрации ЯМР –

главный архитектор

________________ М.Н. Павлушин

«____»___________2020 г.

Электронная копия сдана

Павлушин М.Н.
45-11-15

Направить:

в дело – 2 экз
УАИГ – 2 экз

Администрация Туношенского СП – 1 экз.

газета -1